
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА ВОСЬМОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 22.04.2025г. № 12/48  

О внесении изменений в Положение о пуб-
личных слушаниях в муниципальном обра-
зовании город Усть-Илимск, утвержденное 
решением Городской Думы города Усть-
Илимска от 22.06.2016г. № 26/172 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами ис-

пользования федеральной государственной информационной системы «Единый портал госу-

дарственных и муниципальных услуг (функций)» в целях организации и проведения публич-

ных слушаний», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации      

от 03.02.2022г. № 101, статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, Городская Дума, – 

РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании город 

Усть-Илимск, утвержденное решением Городской Думы города Усть-Илимска                       

от 22.06.2016г. № 26/172, следующие изменения: 

1) подпункт 5 пункта 15 дополнить словами «, платформы обратной связи федераль-

ной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муни-

ципальных услуг (функций)» (далее – ПОС)»; 

2) в пунктах 16, 35 слова «Администрации города» заменить словами «Администра-

ции города, ПОС». 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-

илимскофициальный.рф), на официальных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, 

Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                              Е.Ф. Тэрыца 

 

 

 

 


